
Matin

17h30 - 19h00 17h30 - 19h00

1,90 € 2,50 € 1,90 € 2,90 € 1,90 €

2,10 € 2,70 € 2,10 € 3,15 € 2,10 €

2,30 € 2,90 € 2,30 € 3,40 € 2,30 €

2,60 € 3,20 € 2,60 € 3,75 € 2,60 €

2,90 € 3,50 € 2,90 € 4,15 € 2,90 €

3,20 € 3,80 € 3,20 € 4,50 € 3,20 €

3,40 € 4,00 € 3,40 € 4,75 € 3,40 €

3,50 € 4,10 € 3,50 € 4,90 € 3,50 €

Matin Après-Midi
Avec repas du midi

Avec repas du midi

et goûter

7h00 - 13h30 12h00 - 19h00

10,00 € 10,50 €

12,00 € 12,60 €

14,00 € 14,60 €

16,00 € 16,60 €

17,00 € 17,60 €

19,00 € 19,60 €

19,50 € 20,10 €

20,00 € 20,60 €

2,00 € 2,00 €

Tarifs 2 Jours

(2 jours au choix successifs)

7h00 - 18h30

Tarifs 3 jours
(Au choix, dans la même 

semaine)

7h00 - 18h30

Tarifs Semaine

4 jours 

(Semaine avec 1 jour férié)

7h00 - 18h30

Tarifs Semaine 

de 5 jours

7h00 - 18h30

28,00 € 42,00 € 56,00 € 63,00 €

30,00 € 45,00 € 60,00 € 67,50 €

36,00 € 54,00 € 72,00 € 81,00 €

42,00 € 63,00 € 84,00 € 94,50 €

46,00 € 69,00 € 92,00 € 103,50 €

48,00 € 72,00 € 96,00 € 108,00 €

50,00 € 75,00 € 100,00 € 112,50 €

52,00 € 78,00 € 104,00 € 117,00 €

5,00 € 7,50 € 10,00 € 12,50 €

5,00 €

3,00 €

5,00 €

3,00 €

Tarif Horaire

Après-Midi

5,00 €

800 à 1199

1200 à 1599

1600 à 1999

>2500

Pénalité de retard
(/enfant/quart d'heure, le 1/4 entamé est facturé)

Pénalité présence "Imprévue"
(Inscription Hors délai ou non-inscrit, /enfant/présence)

Supplément Hors commune

2000 à 2499

2,50 €

PÉRISCOLAIRE

T A R I F S     2 0 2 4  -  2 0 2 5

3,00 €

Quotient Familial

400 à 599

0 à 399

Tarif à l'heure

7h00 - 8h30
Tarif à l'heure,

1ère heure indivisible

1200 à 1599

Maternelle Primaire

800 à 1199

600 à 799

16h30 - 17h30
(Goûter inclus)

16h15 - 17h30
(Goûter inclus)

Tarif à l'heure

18,00 €

7h00 - 19h00

Journée

600 à 799

26,00 €

2000 à 2499

>2500

22,00 €

23,00 €1600 à 1999

1200 à 1599

25,50 €

Tarifs

Mercredis Loisirs

15,00 €

14,00 €

2000 à 2499

400 à 599

1600 à 1999

0 à 399

Pénalité de retard
(/enfant/quart d'heure, le 1/4 entamé est facturé)

Pénalité présence "Imprévue"
(Inscription Hors délai ou non-inscrit, /enfant/présence)

> 2500

Quotient Familial

600 à 799

800 à 1199

Quotient Familial

Vacances Scolaires

21,00 €

Pénalité de retard
(/enfant/quart d'heure, le 1/4 entamé est facturé)

Pénalité présence "Imprévue"
(Inscription Hors délai ou non-inscrit, /enfant/présence)

Supplément Hors commune

0 à 399

400 à 599


